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TĚSNĚNÍ ZÁVITOVÉ GFR-TE - Těsnění z Teflonu
Kód produktu: 30302
Tip

Pracovní teplota: -200°C až +260°C
Materiál produktu: PTFE
Médium: ropné produkty

Těsnění závitové teflon. Rozměry těsnění jsou kompatibilní s normou EN 144420-5.

Varianty zboží
Objednací kód
Rozměr nebo typ závitu
Tloušťka
Vnitřní rozměr
Hmotnost
Balení [MJ]



Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GFR11/TE
G 1/2"
2 mm
9 mm
0,001 kg
1
ks
11,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GFR13/TE
G 1/2"
2 mm
9 mm
0,004 kg
1
ks
18,10 Kč
 Lanškroun:   16,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GFR19/TE
G 3/4"
2 mm
14 mm
0,004 kg
1
ks
22,30 Kč
 Lanškroun:   80,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GFR25/TE
G 1"
2 mm
18 mm
0,004 kg
1
ks
24,40 Kč
 Lanškroun:   64,0Pardubice:   5,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GFR32/TE
G 1.1/4"
2 mm
28 mm
0,004 kg
1
ks
42,40 Kč
 Lanškroun:   479,0Pardubice:   23,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GFR38/TE
G 1.1/2"
2 mm
30 mm
0,004 kg
1
ks
46,70 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GFR50/TE
G 2"
2 mm
42 mm
0,004 kg
1
ks
50,00 Kč
 Lanškroun:   128,0Pardubice:   5,0Zlín:   0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   5,0
GFR65/TE
G 2.1/2"
2 mm
56 mm
0,004 kg



1
ks
79,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GFR80/TE
G 3"
2 mm
70 mm
0,006 kg
1
ks
79,00 Kč
 Lanškroun:   43,0Pardubice:   8,0Zlín:   0Praha - Zličín:   13,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GFR100/TE
G 4"
2 mm
90 mm
0,009 kg
1
ks
90,00 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   5,0Zlín:   0Praha - Zličín:   14,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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